PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 1019/2024

Assunto: Providências urgentes quanto às condições estruturais da Rua Machado de Assis, na Vila

Zezé.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências urgentes quanto às condições estruturais da Rua Machado

de Assis, na Vila Zezé.

Foto anexa.

Trata-se de uma via de estrutura antiga, inclinada e de paralelepípedo,

que requer cuidados no tráfego, seja por pedestres, ciclistas ou motoristas. A mencionada

localidade apresenta desnível e afundamento de solo em vários trechos, além de buracos

e erosões que também comprometem a aludida via.

Sendo assim, requeremos a devida manutenção da via indicada neste

documento, objetivando a segurança no trânsito local e a tranquilidade de toda

coletividade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2024.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1019/2024 - Vereador Hernani Barreto - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S